2023年６月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド コ ム ア セ ッ ト

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  長 嶋  義 和

  （コード： 3 4 7 5  東証 プ ラ イ ム ）

問い合わせ先  上席執行役員経営企画本部長 河合 能洋

  （ Ｔ Ｅ Ｌ ： 0 3 - 5 3 3 8 - 0 1 7 0 ）

販売用不動産（神奈川県川崎市川崎区南町）の購入に関する

引渡日訂正に伴う業績予想への影響について

2023年３月 13 日付で公表いたしました「販売用不動産（神奈川県川崎市川崎区南町）の購入に関す

るお知らせ」の引渡日について誤りがあり、2023 年６月 20 日付で「（訂正）「販売用不動産（神奈川

県川崎市川崎区南町）の購入に関するお知らせ」の一部訂正について」を公表いたしました。

本訂正に関して、今後の見通しについての問い合わせがございましたので、下記のとおり、開示内容

を追加いたします。

なお、追加箇所には下線を付して表示しております。

記

（中略）

３．今後の見通し

本物件購入による現時点における収益につきましては、2024年 10月期以降に計上及び前連結会計

年度（2022年 10月期）の連結売上高の 10％超に相当する額となる見込みであります。

なお、当初の業績予想に本物件の収益は含まれていないため、今期 2023年 10月期の業績予想に

与える影響はありません。

以上